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Tribunale Ordinario di Varese  
Seconda Sezione Civile 

 
 

Procedura Esecutiva iscritta al N. 107/2024 R.G.E. 
 

promossa da: ISEO SPV S.R.L 
 

contro:  
 
 
 
 
 

Giudice dell’Esecuzione: Dott. Giacomo PURICELLI 
 
 
 
 
 
 

 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto 001 

Abitazione  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              Esperto alla stima: Arch. Bombelli Fulvio 
                                                              Email: fulvio.bombelli@gmail.com 

Pec: fulvio.bombelli@archiworldpec.it 
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INDICE SINTETICO Lotto 001 
1. Dati Catastali 
 
Bene:  
Categoria: Abitazione di tipo economico 
Dati catastali: Informazioni riportate negli atti del Catasto al 25.09.2024 
. Catasto fabbricati  
  . Sez. Urb. BR, Fg. 3, Part. 111, Sub. 501, Cat. A/3, cl. 5, Cons. 3 vani, Piano 2 - S2, Sup. Catastale mq. 51, 

Totale escluse aree scoperte: mq. 51, Rendita euro 139,44; 
   Annotazione: Classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della 

dichiarazione (D.M. 701/94) 
  
2. Possesso 
Bene:  
Possesso: utilizzato dall’Esecutato  

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 
 Bene:)   
Accessibilità dell’immobile ai soggetti diversamente abili: no 
 
4. Creditori Iscritti 
Bene:  
Creditore Procedente: ISEO SPV S.R.L  
 
Creditori Iscritti: nessuno 
 
5. Comproprietari non esecutati 
 Bene:  
Comproprietari non esecutati: Nessuno  
 
6. Misure Penali 
Bene:  
Misure Penali: a seguito di verifica presso la Cancelleria Civile del Tribunale di Varese in data 14.11.2024,   

non risultano procedimenti pendenti promossi o a carico dell’Esecutato. 
 
7. Continuità delle trascrizioni 
 Bene:  
Continuità delle trascrizioni: si 
 
 
 

Bene  
 

Lotto 001 
 
 

 
 

La seguente relazione viene redatta secondo il modello in uso come richiesto, implementato per 
una migliore esposizione dei risultati delle indagini effettuate 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA 
Trattasi di una delle unità di abitazione inserita in un fabbricato posto in via …, zona centrale di …, 
costituita da: 

. piano interrato - piccola cantina con accesso da vano scala interno comune e poi da disimpegno 
comune; 

. piano secondo - appartamento - con accesso da scala interna comune - costituito da minuscolo 
ingresso che disimpegna w.c., cucina e camera; 

Quota e tipologia del diritto: 

  … 
 
Pignoramento: quota di 1/1 a favore di ISEO SPV S.R.L. 
 
Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 
intestazione: 
 … 
 
Descrizione: 
Comune di Brusimpiano 
Abitazione di tipo economico: 
. Catasto fabbricati Comune di  
    . Sez. Urb. BR, Fg. 3, Part. 111, Sub. 501, Cat. A/3, cl. 5, Cons. 3 vani, Piano 2 - S2, Sup. Catastale mq. 51, 

Totale escluse aree scoperte: mq. 51, Rendita euro 139,44; 
   Annotazione: Classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della 

dichiarazione (D.M. 701/94) 
 
Visura storica per immobile: situazione degli atti informatizzati dall’impianto meccanografico al 
25.09.2024 - Visura n. T126317/2024 
Dati identificativi  
   . dal 09.05.2002 al 06.09.2005 - Immobile predecessore - …Sez. Urb. BR Foglio 2 Particella 111 

Subalterno 7 - VARIAZIONE del 09.05.2002 Pratica n. 145016 in atti dal 09.05.2002 DIVERSA 
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI - FRAZIONAMENTO E FUSIONE (n. 9104.1/2002); 

   . dal 06.09.2005 AL 11.06.2009 - Immobile predecessore - … Sez. Urb. BR Foglio 3 Particella 111 
Subalterno 7 – VARIAZIONE MODIFICA IDENTIFICATIVO del 06.09.2005 pratica n. VA0201768 in atti 
dal 06.09.2005 VARIAZIONE PER MODIFICA IDENTIFICATIVO (n.22914.1/22005); 

  
   . dal 11.06.2009 - Immobile attuale - … Sez. Urb. BR Foglio 3 Particella 111 Subalterno 501 - 

VARIAZIONE del 11.06.2009 pratica n. VA0184696 in atti dal 11.06.2009 DIVERSA DISTRIBUZIONE 
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